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■スマイルボックス寄付金 

［ 会　員　数 ］ 
［ 出　席　者 ］ 
［ 出　席　率 ］ 
［ 長期欠席者 ］ 
［ 出席免除者 ］

出席報告

［ 天気 ］ 
［ 最高気温 ］ 
［ 最低気温 ］ 

気象データ

発行日／平成26年　11月27日（木） 第20号

移動例会  開会点鐘　　　17：0０～

映画鑑賞会　　　　　　イオンシネマ 17：1０～

１. 真実かどうか

２. みんなに公平か

３. 好意と友情を深めるか

４. みんなのためになるかどうか

移動例会 懇親会 峰亀 曽根田店にて

ボックス報告

11月 6日（木）　委員会フォーラム⑤
　　　　　　　　　ロータリー財団員会

11月13日（木）　ガバナー公式訪問・
　　　　　　　　　ガバナー補佐訪問②

11月20日（木）　映画を観る会

11月27日（木）　会員スピーチ　

皆様こんばんは。
本日は映画鑑賞会です。
どうぞお楽しみ下さい。
終了後場所を移しての
懇親会がありますので
宜しくお願いします

（会長挨拶） 会長 木村 幸二

晴れ
14℃
4℃

52名
23名

45.09％
1名
5名

プログラム実施予定 プログラムは変更になる場合があります。
終了した予定はブルーで表記しています。 本日のプログラム 4つのテスト

言行はこれに照らしてから

第20回例会　通算第645回例会（11月20日）

福島南、福島２１ロータリークラブ合同親陸ゴルフコンペ    １１月23日 民報コース

優勝　安部 宏パスト会長

団体戦優勝
福島南ロータリークラブ

  1. 開会点鐘
  2. 会長あいさつ
  3. 映画を観る会
  4. 閉会点鐘


